Freire, Kleber Ferreira de Araújo, Igor Araújo Soares, Elaine Cristina Monteiro e Silva Vieira, 
Marcelo Freitas de Souza Costa e Rycardo Henrique Magalhães de Oliveira. 

Relatório 

Trata  o  presente  processo  do  Auto  de  Infração  –  AI  n.º  37.210.045­7,  no 
valor  de R$ 1.329,18  (um mil,  trezentos  e vinte  e  nove  reais  e dezoito  centavos),  no  qual  é 
aplicada multa pelo descumprimento da obrigação acessória de deixar de preparar as folhas de 
pagamento dos segurados a seu serviço conforme os padrões estabelecidos pela Administração 
Tributária. 

De acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fl.